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undervisning. Han anbefales af Frederiks- 
værk Byraad. 

344) Endriss, Albert Heinrich Julius, 
Blikkenslager, af Frederiksberg, født 1856 
i Esslingen i Württemberg, har siden 1886 
boet paa Frederiksberg, hvor han i '1899 
vandt Næringsbevis som Blikkenslager. 
Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, og som i 18 Aar har arbejdet 
hos samme, Arbejdsgiver, er gift med en 
dansk Kvinde, med hvém han har 1 Barn, 
som har nydt dansk Undervisning. Han 
anbefales af Frederiksberg. Kommunalbe- 
styrelse. 

345) Enemark, Søren Hansen, Brugs- 
foreningsuddeler, af Hejls Sogn under Vejle 
Amt, født 1874 i Døstrup Sogn i Slesvig, 
kom i 1898 her til Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig; siden 1905 har han 
boet i Hejls Sogn. Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde ; dette Ægteskab er 
barnløst. Han anbefales af Hejls Sogne- 
raad. 

346) Enoch, Georg Carl Dierk, Artist, 
af Væggerløse Sogn under Maribo Amt, 
født 1881 i, St. Michaelisdonn i Holsten, 
kom i 1890 her til Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig; siden 1898 har han 
boet i Væggerløse Sogn. Andrageren, 
hvis Fader er dansk, er ugift. Han anbe- 
fales af Væggerløse Sogneraad. 

347) Enoch, Peter Campmann Hein- 
rich, Artist, af Væggerløse Sogn under 
Maribo Amt, født 1877 i Reinbek i Hol- 
sten, kom i 1890 her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig; siden 1898 har 
han boet i Væggerløse Sogn. Andrageren, 
hvis Fader er dansk, er gift med en dansk 
Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. Han 
anbefales af Væggerløse Sogneraad. 

En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, jfr. foregaaende Nr. 

348) Ewald, Julius Adolph Franz, 
Barber, af Aarhus, født 1854 i Branden- 
burg i Preussen, kom i 1888 til Aarhus, 
hvor han derefter har opholdt, sig, og hvor 
han i 1897 vandt Borgerskab som Barber. 
Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en dansk Kvinde; dette 
Ægteskab er barnløst. Han anbefales af 
Aarhus Byraad. 

349) Fink, Otto Wilfred, Malersvend, 
af Søllerød Sogn under Kjøbenhavns Amt, 
født 1868 i Spandet Sogn i Slesvig, kom 

i 1883 her til Landet, hvor han derefter 
har opholdt sig; siden 1893 har han boet 
i Søllerød Sogn, hvor han i hele dette 
Tidsrum har; arbejdet hos samme Arbejds- 
giver. Andrageren, der har aftjent Værne- 
pligt i den danske Hær, er ugift. Han 
anbefales af Søllerød Sogneraad. 

350) Finke, Samuel Andreas, Kurve- 
mager, af Kjøbenhayn, født 1855 i Vor- 
derstedt i Preussen, kom i 1893 til Kjø- 
benhavn, hvor han derefter har opholdt 
sig, og hvor han i 1901 vandt Borgerskab 
som Kurvemager. Andrageren, der er det 
danske Sprog mægtig, er gift med 'en i 
Tyskland født Kvinde; dette Ægteskab er 
barnløst. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

351) Fischer, Friedrich August Chri- 
stian, Bagermester, af Kjøbenhavn, født 
1852 i Neukaien i Mecklenburg-Schwerin, 
kom i 1869 til Kjøbenhavn, hvor han der- 
efter har opholdt sig, naar undtages,; at 
han fra 1873 til '1876 aftjente Værnepligt .. 
i Tyskland. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, og som i 1881 vandt Bor- 
gerskab som Bager, har her i Landet ind- 
gaaet Ægteskab. med en i Tyskland født 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn, der 
begge have nydt dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

352) Fischer, Josef, Bibliotekar, af 
Kj øb enhavn, født 1871 i Ungarn, kom i 
1893 til Kjøbenhavn, hvor han derefter 
har opholdt sig, og hvor hån i hele dette 
Tidsrum hår været ansat i det mosaiske 
Trossamfunds Tjeneste. Ahdrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, er gift med 
en her i Landet født Kvinde, med hvem 
han har 3 Børn, der endnu ikke have 
naaet skolepligtig Alder, Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

353) Fischer, Julius Friedrich (Fri- 
derich) Wilhelm, Barber, af Helsingør, 
født 1860 i Norden i Hannover, kom i 
1884 her - til Landet, hvor han derefter har 
opholdt sig, naar undtages, at han fra 
April 1889 til Marts 1893 havde Op- 
hold i Amerika; siden 1900 har han boet 
i Helsingør, hvor han har vundet Borger- 
skab som Barber. Andrageren, der er det 
danske Sprog mægtig, er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han. har - 7 Børn, der, 
for saa vidt de have naaet skolepligtig 
Alder, nyde eller have nydt dansk Under- 
visning. Han anbefales af Helsingør Byraad. 


